Mss.
Room

Z
113
W25
No 18

[Genesee s. XIV.]

- Bernhard Bischoff

686

The University of Chicago
Libraries

GIFT OF
SHIRLEY FARR
(CLASS OF 1904)

IN MEMORY OF HER FATHER
ALBERT GEORGE FARR

49.

MSf.686

735861

18

ptem dimitentibz ex alia et. si si misse odiebat
 vero ex vñ lñmñ. s. hñ dñm nō vñt. boni vñlo sal
 uatoris. ex 19. 2. vñ. q. si quis dimitit et aliam
 dimit mechat. et qui dimitta duret mechat. q.
 nō est vñ si pñm mñto vñt solvnt. et o. alia
 p. diti q. repudiat verois fuit pmissu q. nō
 pñmebat in lege. nō pñ. q. fuit liuist statu
 date aduersaria oñ nos ut hñ deit. vñg. vñ dol
 plen. dicit. Id tñm dñ. q. lex hñma pmissa
 niueras in quantu nō pñpte tñc. formator
 q. nō pñ omni pñpte s. alia ronabili dñm dñ
 uidito pñmeanda. To. e. tu liuist legi latu ad ræ
 tium vñl formator induit et pñmior mala
 mutudo. q. autem induit. q. de dñ. n. i. lñm.
 hospites. et loth credebat hospites suos et boies
 Ergo et c. dñ. q. quibz te hospites tueri qñm pñ
 pñmod liuist nō cñ d. pñte ad eorū tñtus. pñ
 dñm curritas ut dñm c. Nam pñceant ut et
 singulare forces. hñmpñ pñm loth liberatio
 q. iustitia sua cñ nñstobat. Et etio mñsacut
 manu. vñc. .1. angli q. tñc erat ut olñdare
 pñranc angliam. Et introducti ad se loth
 malis gratia omni qui erant tñ domini. eos q.
 sono erant præserrunt occidit. nō talis qñ
 viderent. s. q. nõ videbant ea q. quedant vñlo
 dant vñlo vñlo talis temeritudo. ab a quod
 sine et uñsis induit et talis præstunt illi q. que
 bant elyrcum hñ. e. re. vi. c. dixit ante ad
 loth reuelantez q. eert angli mñs ad des
 triuend entitate pñli miquitato. habeo sic
 quepñ tuor. coru aut filios alias ex hoc
 dñt hebi quod loth habet duas filios in ratiore
 marianas quaz filii totius hñ filii loth. s. hñ
 vñl vñl q. mñta s. q. loth iuit ad gnos suos
 qui atropin erant alias suas ut saluaret
 eos et multofari. s. hñm. alias et curritas ma
 rianas et nepotes eius iuñs. ad saluandu con
 e pñ vñspñb. Et vñsus tñs q. ludens loqui
 .1. irrisione. nolebat emi q. pñrent tñ aliis p
 atos designat homiæ pñsi et pñ obstatu q.
 qñ audiret. minatoe de distinctione uidui
 sum reputante q. truissam. Cñ. ecce mane.
 to
 em node fuit deponens in eæ pñ libatione.
 Logabant eñ angli. vñlos dñt mandata
 exequi. dissillante ante illo. q. semp vñtar
 dñlat querens manu dei sup pñlin. s. Salua
 diam tñc. et si dñtate. sufficiet et saluare
 diam tuæ et alioru qui tecu sunt. noli vñspñce
 post tecu iuit. pñmod matu astem ad ea q. re
 manet in curitate q. hñ est tant dñm iusti
 am. quæ tibi dñmam. nec ste mñi ista
 regione. q. ueniant ad subiunctu in sodoma
 mñ. alias curritas et minatoe. s. in nõre sal
 uante fac. hebi dñt q. morte. i. pñ abuista

bat destruere valle in qua erant pñ
 trea. dñtq. loth ad eos. quod dñm m
 en loqueret duo angli in dñeit s.
 sñm ad illu q. venat ad saluandu ipm. nō
 in monte salinari. s. ex pñ hebor mo
 uñ abrahã qui nñc manebat et mñto
 mñ re. a. sodoma quæ mons ille d. que
 alii expòtoes tñmber. n. loth. expò
 ne si ueniret ux abraham q. erat fac
 impñto mñ apparet. s. ad pñm q. m
 ms saluabat. in quo. pñtate iste
 sile hñ. m. re. vñm. de mñtate sarcophana
 ad hñlyam mñss. Ico ad me vñ record
 inquirantes mñce et mñtate filiñ mei
 expòtoes dñt q. loth dñx hñ. eo q. mon
 pñm q. eert sodome et tñmber ne subi
 re mono uiceret. vñl q. erat sonex tñm
 ne frig. ipm atphendit. i. et infirme
 pñtate pñlo soto. Et tuuita li me
 possu cofrat pñia. de si dñtate mñtate
 pñtate pñm nō miquitato eius nō fa
 stiuat alioz. e. pñ q. dñtate pñtate
 illi. et saluatore mñ. q. e. resolu et pñ
 festina et saluare ibi. scut pñtate. q. n
 fatore quidq. dñtate mñtate nñc
 aut dñtate angli qui erat mñss ad sub
 iuctet n. vñlante dñtate libatoe loth
 qñd uenire nō poterit nec vñlo. De
 uenit è nome vñbñ sçgn. et pñia pñ
 qui dñeit nñquid nō modesta. et c. T
 pluit. hñ pñtate subabsiems excurso. et
 dñtate corde pño sub. Legi et sulphure.
 em sulphure hñ ardore et fetore ad sign
 vitu sodomei cui mñtate vñl. nam
 vñlitate et dñtate contupiscientia fuore. Et
 unitatos has et omnem et regione. pñ
 angli. dñt em hebi q. ille quanor tñm
 smate sup vñpñbñ et angls subiunctu en
 et pñm tñtates desup sinuatas. vñl
 dñt subiunctu. i. destinxit igne sulphure et
 respiçensq. vñr eius pñtate. in modum
 ora propria angl. vñl è istam sal. d
 hebi q. hoc fuit q. nolo pñcedent pecan
 sale ut sic ponat rñder pñtate. n. lo
 pñ condimento tñbñ anglor quas credebat
 pñtatem apportare. q. s. mñtate vñl
 quos habebat assit ad obstatu nō heba
 aut expòtoes dñt q. fñt et infirmitate. s.
 dñm et alia. et vñl loth retrotra
 statu salo q. pñtate eius dat. dñm
 pñtate ne ad pñtate pñtate reuertant. ipm
 dñs iuit luc. vñl menozos alioz vñ
 et alioz luci mistu pñtate ut in dia
 pñtate. n. s. q. mihiabante s. hñm dñ